

Kuprinė Vanguard Alta Sky 45D (Product code: PHQ-3950)**Price: 225.99 €****Description:**

„ALTA SKY 45D“ yra dinamiška kuprinė, nustatanti naują pritaikomų nešiojimo ir darbo sprendimų standartą. Ji siūlo universalumą ir patikimą apsaugą, kaip niekada anksčiau! Su naujovėmis, kurių 1/3-2/3 padalijimu į didesnę skyrių galima daiktus pasiekti iš galinės kuprinės dalies, ir išono arba atskirai atidaryti viršaus, o mažesnę skyrių galima greitai atidaryti atskirai apačios priekyje.

Dėl daugybės skyrių ir prieigos taškų galite pasirinkti, kiek profesionalių ir kiek asmeninių priemonių nešiotis. Ji gali talpinti visą komplektą įrangos, tarkim, „Pro DSLR“ su pritvirtintu objektyvu (iki 70–200 mm f / 2,8), 2–3 objektyvais, blykste ir priedais viršutiniame 2/3 skyriuje bei „CSC“ (kompaktiškos sistemos kamera) su papildomas objektyvas apatiniame 1/3 skyriuje. Jei nešiojate mažiau įrankių, šią kuprinę galite lengvai paversti kasdiene ar keliavimo kuprine, nusprendami, kuris atskiras prieigos taškas skirtas foto įrangai, o kuris asmeniniams ar žygio reikmenims. Saugus galinis skyrius apsaugo iki 13 colių nešiojamą kompiuterį, o planšetinis kompiuteris gali tilpti į papildomą paminkintą skyrių. Sutvarkykite visus kitus reikmenis ir asmeninius daiktus, tokius kaip atminties kortelės, kabeliai, baterijos, įkroviklis ir išmanusis telefonas, tiksliai ten, kur jums reikia. Mėgaukitės kišenėmis su dvigubais prieigos taškais iš vidaus ir išorės. Naudokitės mūsų ausinių prievadu, kuris patogiai prailgins laidą vidinės maniojo telefono kišenės. Būkite pasiruošę su dviem didelėmis šoninėmis kišenėmis vandens buteliams. Susekite ir pakabinkite viską, ką tik galite įsivaizduoti, naudodamiesi daugybe dirželių, kilpų ir novatoriškų jungimo funkcijų, integruotų į kuprinės paviršių.

„ALTA SKY 45D“ turi papildomų apsaugos funkcijų, tokių kaip lietaus dangą, ypatingą kokybę, medžiagos ir krepšelių konstrukcija bei tvirtos pagrindinė ir papildoma rankenos.

nugaros ir diržų sistema turi gerai paminkštą kvėpuojančią 3D nugaros apsaugą, unikalios formos, lengvai pritaikomus pečių diržus, kurie puikiai tinka jūsų nugarai ir liemeniui, reguliuojamą krūtinkaulio diržą ir gerai paminkštą atraminį juosmens diržą.

Įvairios pažangios trikojo sujungimo sistemos leidžia pasirinkti geriausią trikojo, apvietimo stendų ir žygių lazdu transportavimo sprendimą.

Ypatybės

Vidaus matavimai: 260 x 190 x 450 cm

Patogumas - ergonomiška oro sistema nugarai, pečiams ir juosmeniui

Daugiafunkcinis greito veikimo būdas - visas galinis atidarymas, oninė ir viršutinė prieiga

Drone action - išorinio drono atvarto jungtis

Saugumas - dvigubos saugos sagtys

Dėl ryškių spalvų kuprinės viduje lengva rasti daiktus

Puikiai organizuota - daugybė specialių kišenių ir jungčių visiems būtiniausiems daiktams

Didelės vandens butelio kišenės

Ausinių prievadas pratęsia laidą vidinės maniojo telefono kišenės

Turi 13 "neįėjamojo kompiuterio ir (arba) planšetinio kompiuterio skyrius

Optimali trikojo laikymo sistema

Technical specifications:

Case type: Backpack for DSLR cameras and DRONE

Warranty: 12 month(s)

Weight: 2200 g

Gross weight: 2.28 kg

Interior dimensions (W x D x H): 10 1/4 x 7 1/2 x 17 3/4 mm

Net weight: 2.20 kg

Producer product name: Alta Sky 45D

Producer product family: Camera and Drone Daypack

Colour: Grey

Handle(s): Yes

Case carrying style: Backpack

Rain cover: Yes

Other remarks: The ALTA SKY 45D is the ultimate gear-carrying and working backpack. Featuring innovative 1/3-2/3 division the versatile set-up will allow you to decide just how much backpack capacity and how much daypack storage you need. Max storage can fit up to a Pro DSLR with attached lens (up to 70-200mm f/2.8), 2-3 lenses, a flash and accessories + CSC (Compact System Camera) with additional lens. Also carries 13" laptop and/or tablet and offers various advanced tripod connections.

Exterior dimensions (WxDxH): 310 x 230 x 495 mm

Gross depth (mm): 300.00 mm

Gross width (mm): 370.00 mm

Gross height (mm): 500.00 mm

Packing quantity: 1.00 pc(s)

Volume (m3): 0.06 m³

Tare weight (kg): 0.08 kg

Plastic (No PET): 500.00 g

WEEE tax: No

Embeeded battery: No

Paper/Pasteboard: 800.00 g